МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от «29» декабря 2021 года № 322
О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с Порядком осуществления деятельности школьных спортивных клубов и
студенческих спортивных клубов, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от «13» сентября 2013 года № 1065 «Об утверждении порядка
осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов»,
Положением от «29» декабря 2021 года № 51 «О школьном спортивном клубе МОУ СШ № 10
«Атлет», утвержденным протоколом Совета МОУ СШ № 10 от «29» декабря 2021 года № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать школьный спортивный клуб МОУ СШ № 10 «Атлет».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Енину И.А., учителя физической
культуры.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов

Малашенко Ю.В.
59-70-01

С приказом ознакомлены:
1. Енина И.А. _______________ 29 декабря 2021 года

Разослан: в дело.

		2024-06-14T19:24:43+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич